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วดป.

ชั้น

ภาษาจีนเพื่อการสื่อสาร 3(3-0-6) จิตวิทยาทั่วไป 2(2-0-4) วัยใสใจสะอาด 3(3-0-6) กายวิภาคศาสตรและสรีรวิทยา 2  

ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร 3(3-0-6) ชีวเคมีสําหรับการพยาบาล 1(1-0-2) ภาษาอังกฤษเชิงวิชาการ 3(3-0-6) 2(1-2-3)

สังคมพหุวัฒนธรรมในอนุภูมิภาคลุมน้ําโขง 3(3-0-6) กายวิภาคศาสตรและสรีรวิทยา 1 วิทยาศาสตรเพื่อการเรียนรูตลอดชีวิต 3(3-0-6) สังคมพหุวัฒนธรรมกับการพยาบาล 

คณิตศาสตรเพื่อการคิด วิเคราะห และการตัดสินใจ 3(3-0-6) 3(2-2-5) การรูสารสนเทศและความฉลาดทางดิจิทัล 3(3-0-6) 2(2-0-4)

(18 หนวยกิต) จุลชีววิทยาและปรสิตวิทยาสําหรับพยาบาล 2(2-0-4) (18 หนวยกิต)

ภาษาจีนเพื่อการสื่อสาร 3(3-0-6) จิตวิทยาทั่วไป 2(2-0-4) วัยใสใจสะอาด 3(3-0-6) กายวิภาคศาสตรและสรีรวิทยา 2  

ภาษาอังกฤษเพื่อการสื่อสาร 3(3-0-6) ชีวเคมีสําหรับการพยาบาล 1(1-0-2) ภาษาอังกฤษเชิงวิชาการ 3(3-0-6) 2(1-2-3)

สังคมพหุวัฒนธรรมในอนุภูมิภาคลุมน้ําโขง 3(3-0-6) กายวิภาคศาสตรและสรีรวิทยา 1 วิทยาศาสตรเพื่อการเรียนรูตลอดชีวิต 3(3-0-6) สังคมพหุวัฒนธรรมกับการพยาบาล 

คณิตศาสตรเพื่อการคิด วิเคราะห และการตัดสินใจ 3(3-0-6) 3(2-2-5) การรูสารสนเทศและความฉลาดทางดิจิทัล 3(3-0-6) 2(2-0-4)

(18 หนวยกิต) จุลชีววิทยาและปรสิตวิทยาสําหรับพยาบาล 2(2-0-4) (18 หนวยกิต)

อาหาร ยาและเคมีภัณฑเพื่อสุขภาพ 3(3-0-6) การประเมินภาวะสุขภาพ 2(1-2-3) การพยาบาลผูใหญ 1 3(3-0-6) เภสัชวิทยาสําหรับ การพยาบาลอนามัยชุมชน 1 2(2-0-4)

การสรางสรรคธุรกิจใหม และความเปน พยาธิสรีรวิทยาสําหรับพยาบาล การพยาบาลผูสูงอายุ 2(2-0-4) การพยาบาล 3(3-0-6) การพยาบาลมารดาและทารก 2(2-0-4)

ผูประกอบการ 3(3-0-6) 2(2-0-4) การพยาบาลเด็กและวัยรุน 1 การพยาบาลสุขภาพจิต การพยาบาลเด็กและวัยรุน 2 2(2-0-4)

แนวคิดพื้นฐานและหลักการพยาบาล 3(2-2-5) เลือกเสร1ี สุขภาพนานาชาติ (2-0-4) 2(2-0-4) และจิตเวช 1 2(2-0-4)

มโนมติ ทฤษฎีและกระบวนการพยาบาล 2(1-2-3) (17 หนวยกิต) (16 หนวยกิต) (6 หนวยกิต)

อาหาร ยาและเคมีภัณฑเพื่อสุขภาพ 3(3-0-6) การประเมินภาวะสุขภาพ 2(1-2-3) การพยาบาลผูใหญ 1 3(3-0-6) เภสัชวิทยาสําหรับ การพยาบาลอนามัยชุมชน 1 2(2-0-4)

การสรางสรรคธุรกิจใหม และความเปน พยาธิสรีรวิทยาสําหรับพยาบาล การพยาบาลผูสูงอายุ 2(2-0-4) การพยาบาล 3(3-0-6) การพยาบาลมารดาและทารก 2(2-0-4)

ผูประกอบการ 3(3-0-6) 2(2-0-4) การพยาบาลเด็กและวัยรุน 1 การพยาบาลสุขภาพจิต การพยาบาลสุขภาพจิตและจิตเวช 2 2(2-0-4)

แนวคิดพื้นฐานและหลักการพยาบาล 3(2-2-5) เลือกเสร1ี สุขภาพนานาชาติ (2-0-4) 2(2-0-4) และจิตเวช 1 2(2-0-4)

มโนมติ ทฤษฎีและกระบวนการพยาบาล 2(1-2-3) (17 หนวยกิต) (16 หนวยกิต) (6 หนวยกิต)

การผดุงครรภ 4(4-0-8) สุขภาพวัยรุน 2(2-0-4)

การพยาบาลอนามัยชุมชน 1  2(2-0-4) การรักษาโรคเบื้องตน 2(2-0-4)

การพยาบาลสุขภาพจิตและจิตเวช 2 2(2-0-4) การจัดการการพยาบาล 2(2-0-4)

วิจัยและนวัตกรรมทางการพยาบาล 1 2(1-2-3) การพยาบาลอนามัยชุมชน 2 2(2-0-4)

ประเด็นและแนวโนมการพัฒนาวิชาชีพการพยาบาล 2(2-0-4) วิจัยและนวัตกรรมทางการพยาบาล 2 

1(0-2-1)

(15หนวยกิต) (9 หนวยกิต)

การผดุงครรภ 4(4-0-8) การรักษาโรคเบื้องตน 2(2-0-4) สุขภาพวัยรุน 2(2-0-4)

การพยาบาลอนามัยชุมชน 1 2(2-0-4) เศรษฐศาสตรสุขภาพ 2(2-0-4) การจัดการการพยาบาล 2(2-0-4)

การพยาบาลสุขภาพจิตและจิตเวช 1 2(2-0-4) การพยาบาลอนามัยชุมชน 2 2(2-0-4)

วิจัยและนวัตกรรมทางการพยาบาล 1 2(1-2-3) การพยาบาลสุขภาพจิตและจิตเวช 2 2(2-0-4)

กฎหมาย จริยธรรมและจรรยาบรรณวิชาชีพ 3(3-0-6) วิจัยและนวัตกรรมทางการพยาบาล 2 

ประเด็นและแนวโนมการพัฒนาวิชาชีพการพยาบาล 2(2-0-4) 1(0-2-1)

(19 หนวยกิต) (9 หนวยกิต)
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VA
CA

TI
ON

ICU

ป.ผูสูงอายุ

ป.มารดาและทารก 

ป.ผูใหญ 2 2(0-8-0)

1(0-4-0)

ป.ผูสูงอายุ

ICU

ป.มารดาและทารก ป.เด็กและวัยรุน

2(0-8-0)

ป.เด็กและวัยรุน

3(0-12-0)

ป.เด็กและวัยรุน

3(0-12-0)

ICU

ป.ผูใหญ 2 2(0-8-0)

ป.เด็กและวัยรุน

3(0-12-0)

(11 ward) ป.เด็กและวัยรุน ป.ผูสูงอายุ ป.เด็กและวัยรุน ป.ผูใหญ 2 2(0-8-0) 2(0-8-0)สอ
บป

ลา
ยภ

าค

เต
รีย

มค
วา

มพ
รอ

มภ
าค

ปฏ
บิัต

ิ

ป.ผูสูงอายุ ป.เด็กและวัยรุน ป.มารดาและทารก ป.เด็กและวัยรุน ICU

ป.ผูใหญ 2 2(0-8-0) 2(0-8-0)

ป.ผูใหญ 2 2(0-8-0) 3(0-12-0) 2(0-8-0) 1(0-4-0)

สอ
บป

ลา
ยภ

าค

VA
CA

TI
ON

2(0-8-0) 3(0-12-0) ป.ผูใหญ 2 2(0-8-0)

3(0-12-0)

ป.ผูสูงอายุ

1(0-4-0)

ป.มารดาและทารก 

ป.เด็กและวัยรุน ป.ผูสูงอายุ ป.เด็กและวัยรุน

ป.เด็กและวัยรุน

ป.มารดาและทารก 

สอ
บป

ลา
ยภ

าค

VA
CA

TI
ON

3(0-12-0)

ป.เด็กและวัยรุน ป.ผูสูงอายุ ICU

ป.เด็กและวัยรุน ป.ผูสูงอายุ
VA

CA
TI

ON

24
-3

0 
ต.

ค.
65

6-
12

 ก
.พ

.6
6

13
-1

9 
ก.

พ.
66

20
-2

6 
ก.

พ.
66

27
ก.

พ.
-5

มี.
ค.

66

6-
12

 ม
ี.ค

.6
6

สอ
บป

ลา
ยภ

าค

22
-2

8 
พ.

ค.
66

สอ
บป

ลา
ยภ

าค
+ส

อบ
รว

บย
อด

ชั้น
ปท

ี่ 3

1(0-4-0) 3(0-12-0) 2(0-8-0) 3(0-12-0) ป.ผูใหญ 2 2(0-8-0)

ICU ป.เด็กและวัยรุน ป.มารดาและทารก ป.ผูสูงอายุ ป.เด็กและวัยรุน

7-
13

 พ
.ย

.6
5

VA
CA

TI
ON

สอ
บล

งก
อง

/ส
อบ

รว
บย

อด
ชั้น

ปท
ี่ 2

สอ
บป

ลา
ยภ

าค

VA
CA

TI
ON

19
-2

5 
มิ.

ย.
66

5-
11

 ม
ิ.ย

.6
6

12
-1

8 
มิ.

ย.
66

29
พ.

ค.
-4

ม.ิ
ย.

66

20
-2

6 
มี.

ค.
66

30
ม.

ค.
-5

ก.
พ.

66

24
-3

0 
เม

.ย
.6

6

1-
7 

พ.
ค.

66

19
-2

5 
ธ.

ค.
65

26
ธ.

ค.
65

-1
ม.

ค.
66

2-
8 

ม.
ค.

66

16
-2

2 
ม.

ค.
66

8-
14

 พ
.ค

.6
6

15
-2

1 
พ.

ค.
66

27
มี.

ค.
-2

เม
.ย

.6
6

3-
9 

เม
.ย

.6
6

10
-1

6 
เม

.ย
.6

6

17
-2

3 
เม

.ย
.6

6

23
-2

9 
ม.

ค.
66

9-
15

 ม
.ค

.6
6

10
-1

6 
ต.

ค.
65

31
ต.

ค.
-6

พ.
ย.

65

28
พ.

ย.
-4

ธ.ค
.6

5

5-
11

 ธ
.ค

.6
5

17
-2

3 
ต.

ค.
65

ศ.
3/

28
A 

(8
7 

คน
)

1(0-4-0)

13
-1

9 
มี.

ค.
66

14
-2

0 
พ.

ย.
65

12
-1

8 
ธ.

ค.
65

21
-2

7 
พ.

ย.
65

ป.แนวคิดพื้นฐานและหลักการพยาบาล 
4(0-12-0) 12 ward

ศ.
2/

29
B 

(8
0 

คน
)

ป.แนวคิดพื้นฐานและหลักการพยาบาล 
4(0-12-0) 10 ward

ศ.
1/

30
B 

(8
4 

คน
)

ศ.
1/

30
A 

(9
6 

คน
)

สอ
บป

ลา
ยภ

าค

VA
CA

TI
ON

ศ.
2/

29
A 

(9
6 

คน
)

ป.การพยาบาลผูใหญ 1 

3(0-12-0)

3(0-12-0)

ศ.
3/

28
B 

(8
2+

1ค
น)

เต
รีย

มค
วา

มพ
รอ

มภ
าค

ปฏ
บิัต

ิ

3-
9 

ต.
ค.

65

สัปดาห

15
-2

1 
ส.

ค.
65

4-
10

 ก
.ค

.6
5

29
ส.

ค.
-4

ก.
ย.

65

5-
11

 ก
.ย

.6
5

12
-1

8 
ก.

ย.
65

22
-2

8 
ส.

ค.
65

26
ก.

ย.
-2

ต.
ค.

65

19
-2

5 
ก.

ย.
65

27
มิ.

ย.
-3

ก.
ค.

65

11
-1

7 
ก.

ค.
65

18
-2

4 
ก.

ค.
65

25
-3

1 
ก.

ค.
65

1-
7 

ส.
ค.

65

8-
14

 ส
.ค

.6
5

VA
CA

TI
ON

สําเร็จการศึกษา

VA
CA

TI
ON

2(0-8-0)

เต
รีย

มค
วา

มพ
รอ

มภ
าค

ปฏ
บิัต

ิ

VA
CA

TI
ON

ป.มารดาและทารก 

2(0-8-0)

ป.เด็กและวัยรุน

3(0-12-0) 1(0-4-0)

เตรียมความพรอมในการ
สอบสภาการพยาบาล

เตรียมความพรอมในการ
สอบสภาการพยาบาล

ปจ
ฉิม

นิเ
ทศ

ป.การพยาบาลที่เลือกสรร 
2(0-8-0)

2(0-8-0) 2(0-8-0)

ป.รักษาโรคเบื้องตน ป.สุขภาพจิตและจิตเวช

3(0-12-0)

ป.การพยาบาลที่เลือกสรร 
2(0-8-0)

2(0-8-0)

VA
CA

TI
ON

ICU

สอ
บก

ลา
งภ

าค

สอ
บก

ลา
งภ

าค
สอ

บก
ลา

งภ
าค

21

24

24

15

8

8

8

24

16

21

32

22

22

22

23

24

สอ
บก

ลา
งภ

าค

สอ
บก

ลา
งภ

าค

หมายเหตุรายวิชาปฏิบัติ
รุนที่ 29     หลักสูตร 2564 ฝกปฏิบัติ 45 ชม. : 1 นก.
รุนที่ 27-28 หลักสูตร 2559 ฝกปฏิบัติ 60 ชม. : 1 นก.
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(ผูชวยศาสตราจารย ดร.สมสมร  เรืองวรบูรณ)

รักษาราชการแทน
คณบดีวิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนครพนม
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